[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

REQURIMENTO Nº009/2010
Exmo. Sr.
Wilson Pentecoste dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Diamantino

Em cumprimento ao parágrafo 3º do artigo 86 de nosso Regimento Interno, venho mui respeitosamente justificar a Vossa Excelência que não poderei estar presente na Sessão Ordinária do dia 13/10/2010, em razão de que na data mencionada estarei na cidade de Cuiabá para consulta medica, anteriormente agendada conforme atestado medico, ficando portanto impossibilitada a minha presença na referida sessão.

Diamantino, 08 de agosto de 2010.
Ver. Luiz Carlos Gaino - PTB
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br